ACTA DE REUNION EVALUACION Y CALIFICACION DE PROPUESTA PRESENTADA
POR LOS POSTORES

COMITE DE SELECCION PARA LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001-2023-SBC/CSAS
TERCERA CONVOCATORIA DERIVADA DE LA LICITACION PUBLICA N° 001-2023-
SBC/CSLP 1RA CONVOCATORIA — ADQUISICION DE ALIMENTOS SECOS, HUEVOS DE
GALLINA DE PRIMERA CALIDAD Y SANGRE DE AVE COCIDA PARA LOS SEIS
COMEDORES DE LA SOCIEDAD DE BENEFICENCIA DEL CALLAO POR UN PERIODO DE
DOCE MESES

ACTA N° 005- 2024 — SBC/CS

Siendo el dia 13 de marzo del 2024 a las 16:45 horas, en la Oficina de Logistica, se reunieron los
Miembros del Comité de Seleccién, designados mediante Resolucién Gerencial N° 013-2024-
SBC/GG, con la finalidad de proceder a la Evaluacién y Calificacion de las propuestas presentadas
por los postores de la Adjudicacién Simplificada N° 001-2023-SBC/CSAS Tercera Convocatoria
Derivada de la Licitacion Publica N° 001-2023-SBC/CSLP — para la adquisicion de Alimentos
Secos , Huevos de Gallina de Primera Calidad y Sangre de Ave cocida Cuyo objeto de
convocatoria es atender a los Beneficiarios de los seis Comedores de la Institucion durante el
periodo de 12 meses, con el Quorum necesario que exige la normativa de contrataciones, se logro
contar con la presencia de los siguientes miembros titulares: Sr. Pedro Miguel Panta Kunupaz,
quien preside la reunion Sr. Juan Carlos Espinoza Arguedas, miembro titular y el Sr. Walter
Kabsther Becerra, miembro suplente asume la titularidad por cese laboral de la Mg. Ana B.
Millones Acosta.

Los integrantes del Comité de Seleccion efectlan la verificacion de la documentacion presentada
por los postores CORPORACION VEGA S.A.C. y MAKING LOGISTIC S.A.C.

ITEM N° 1 ALIMENTOS SECOS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001-2023-SBC/CSAS TERCERA CONVOCATORIA DERIVADA DE LA

LICITACION PUBLICA N° 001-2023-SBC/CSLP

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION

CORPORACION VEGA | MAKING LOGISTIC

SAC SAC

Declaracion de datos del Postor (Anexo N°1) CUMPLE CUMPLE

(Folio 03) (Folio 01)
Documento que acredite la representacion de quien suscribe la
oferta. En caso de persona juridica, copia del certificado de
vigencia de poder del representante legal, apoderado o
mandatario para tal efecto. CUMPLE

. CUMPLE
S ?2)'07' 08, 09, Folio 04,05,06,07,08)

En caso de persona natural, copia del Documento Nacional de
Identidad (DNI) o Certificado Analogo, o del Certificado de
vigencia de poder otorgado por persona natural, del apoderado o
mandatario, seguin corresponda. (Anexo N° 1A)

Declaracion Jurada de Integridad (Anexo  N° 2)

CUMPLE (Folio 15)

CUMPLE
(Folio 09)




Declaracion Jurada de cumpiimiento de las Especificaciones
Tecnicas contenidos en el Capitulo [l de la presente seccion
(Anexo N° 3)

Declaracién Jurada de Plazo de entrega (Anexo N° 4)

CUMPLE

(Folio 17)

CUMPLE

(Folio 19)

CUMPLE (Folio 10)

CUMPLE (Folio 11)

El precio de la ofeta en SOLES (Anexo N° 5).
El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen son
expresados con dos (2) decimales.

Los precios unitarios pueden ser expresados con mas de dos (2)
decimales

CUMPLE

(Folio 123)

CUMPLE (Folio 12)

?wn [ia

Promesa formal de consorcio, de ser el caso, en la que se
nsigne los integrantes, el representante comun, el domicilio
omun y las obligaciones a las que se compromete cada uno de
los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje equivalente
a dichas obligaciones (Anexo N° 6).

La promesa formal de consorcio debera ser suscrita por cada
uno de sus integrantes.

Se presume que el representante comun del consorcio se
encuentra facultado para actuar en nombre y representacion del
mismo en todos los actos referidos al proceso de seleccion,
suscripcion y ejecucion del contrato, con amplias y suficientes
facultades.

NO CORRESPONDE

NG CORRESPONDE

Experiencia del Postor en la especialidad (Anexo N° 7)

CUMPLE

(Folio 125)

CUMPLE
(Folio 92)

RESULTADO DE ADMISION

ADMITIDA

ADMITIDA

El Sr. Presidente del Comité, informd que ha recepcionado de la Lic. en Nutricién Jacqueline
Grados Silverio, el informe de revision de las EE.TT. presentadas en sus propuestas por los
postores: CORPORACION VEGA S.A.C. y MAKING LOGISTIC S.A.C.

Los postores: CORPORACION VEGA S.A.C. y MAKING LOGISTIC S.A.C., han cumplido con
presentar la documentacién solicitada en las Especificaciones Técnicas de las bases requeridas

por la Unidad de Servicio de Comedores, segln la rubrica anexa, la misma que ha sido evaluada

el dia 11/03/2024.

UNIDAD DE E RIM

ITEM PRODUCTO el R i
1 Arverjas partidas secas Kg 7,200.00

i 2 Arroz Blanco Corriente Eg_ o _ ___FB(S0.00
3 | Azucar Rubia Doméstica Kg 7,200.(5
4 Fideos Tallarin Kg 7,200.00

5 Trozos?e -atL'm en aceite vegetal, en conserva Unidad 64,800.00

6 Hojuelas de aven;a ags;ca Kg 14,400.00

7 Lentejas grandes Kg 7,%0£O§)

8 Quinua perlada Kg 7,200.00

9 -i'rigogbalado Kg— 7,200.00




Listado de las Especificaciones Técnicas Minimas (indicadas en las bases Capituio Ill Inciso 3.3.1

CORPORACION | MAKING LOGISTIC
POSTORES VEGA S.A.C. S.A.C.
ARVERJAS PARTIDAS SECAS
Autorizacion de SENASA Si cumple [ Si cumple ]
ARROZ PILADO CORRIENTE (SUPERIOR)
No cumple
) = . Codigo R.S. E1512619N-
Registro Sanitario Si cumple EACNIV (Fecha
vencimiento 13/03/2024)
Validacion Técnica Oficial del Plan HACCP Si cumple Si cumple
AZUCAR RUBIA DOMESTICA - REGISTRO SANITARIO
Registro Sanitario Si cumple Sicumple
Validacion Técnica Oficial del Plan HACCP Si cumple Sicumple
FIDEO TALLARIN Sicumple
Registro Sanitario Si cumple Si cumple
Validacién Técnica Oficial del Plan HACCP Si cumple Sicumple
TROZOS DE ATUN EN ACEITE VEGETAL EN CONSERVA
No cumple (Presenta
Registro Sanitario de Productos Pesqueros y Acuicolas Si cumple Filete de Bonito en aceite
vegetal)
Habilitacion Sanitaria de Planta de Procesamiento Industrial . .
de Productos Pesqueros y Acuicolas Si cumple Si elmpls
HOJUELAS DE AVENA CLASICA
Registro Sanitario Si Cumple Si cumple
Validacién Técnica Oficial de! Plan HACCP Si cumple Sicumple
LENTEJAS GRANDES
Autorizacion de SENASA Si cumple Si cumple
QUINUA PERLADA
Autorizacion de SENASA Si cumple Si cumple
TRIGO RESBALADO
Autorizacion de SENASA [ Si cumple | Si cumple H

POSTORES CORPORACION | MAKING LOGISTIC
VEGA S.A.C. S.A.C.

Licencia de Funcnopgmlento wgente como empresa Si cumple Si cumple
encargada de Suministro de alimentos
Certificado de Saneamiento Ambiental, en cual debe
constar la realizacion de las actividades de . )
desinsectacion, desratizacion y desinfeccion emitido Si cumple Si cumple
por MINSA.
Certificado de Saneamiento Ambiental, en el cual debe
constar la realizacién de las actividades de limpieza y Si cumple Si cumple
desinfeccién de reservorios de agua, emitido por MINSA J




Carné Sanitario de Personal Manipulador de

alimentos, vigente. Si cumple KIS COmpIS

Capacitacion en Manipulacién de Alimentos del

Si cumple No cumple
Personal de la empresa. P P

Informe Técnico de evaluacién Higiénico Sanitaria de
vehiculos de transporte de alimentos, con una Si cumple Si cumple
vigencia no mayor de un afio.

Certificado de Fumigacion de Vehiculos de

transporte Si cumple Si cumple
Plan de vigilancia, Prevencién y Control de la Salud
de los trabajadores con riesgo de exposicién a Si cumple Si cumple

COVID-19, suscrito por un Ingeniero de Alimentos,
Colegiado y Habilitado

MAKING LOGISTIC SAC, no cumple con las Especificaciones Técnicas, el Arroz Pilado Corriente
(Superior) Registro de su Cédigo R.S. E1512619N-EACNIV (Fecha vencimiento 13/03/2024 y
también presenta Filete de Bonito en aceite vegetal en lugar de Trozos de Atin en Aceite Vegetal,
por tal motivo no continua a la siguiente etapa de evaluacion.

Los documentos no presentados por CORPORACION VEGA S.A.C. fueron presentados el dia
13.03.2024 requerido por el Comité con Carta N° 003-2024-SBC-CSAS.

REQUISITOS DE CALIFICACION — CAPACIDAD
LEGAL

a) REPRESENTACION CORPORACION VEGA S.A.C.

Documento que acredite fehacientemente la
representacion legal de quien suscribe la oferta, Folio:

apoderado o mandatario designado para tal efecto, (05,06,07,08,09,10,11,12,13)
expedido por Registros Publicos.

b) HABILITACION CORPORACION VEGA S.A.C.

Autorizacién Sanitaria emitida por SENASA y/o
Registro Sanitario por la Direccion General Ambiental Folio: (23)
-DIGESA, del Ministerio de Salud.

Certificado de Saneamiento Ambiental, en el cual se
debe constar la realizacién de las actividades de Folio: (23,24)
desinsectacion, desratizacion y desinfeccién

EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD:
Monto facturado 2 veces Valor Estimado: S/ 1°796,256.00

CORPORACION VEGA S.A.C. S/ 2'553,008.00 CUMPLE




FACTORES DE EVALUACION: PRECIO: PUNTOS

CORPORACION VEGA S.A.C. S/ 854,880.00 100.00

FACTORES DE EVALUACION CORPORACION VEGA S.A.C,

DOCUMENTOS DE PRESENTACION

p OBLIGATORIOS CUMPLE
dwm )

FACTORES DE EVALUACION 100.00

OTORGAMIENTO DE BUENA PRO: El Comité otorga la Buena Pro

ADQUISICION DE ALIMENTOS SECOS, HUEVOS DE GALLINA DE
PRIMERA CALIDAD Y SANGRE DE AVE COCIDA PARA LOS SEIS
BENOMINACIOHN COMEDORES DE LA SOCIEDAD DE BENEFICENCIA DEL CALLAO POR
UN PERIODO DE DOCE MESES

POSTOR CORPORACION VEGA S.A.C. B

S/ 854,880.00
MONTO ADJUDICADO | (Ochocientos Cincuenta y cuatro mil Ochocientos Ochenta 00/100 Soles)

Habiéndose cumplido con el procedimiento indicado, se ha verificado que la propuesta
presentada por el postor CORPORACION VEGA S.A.C. ha CUMPLIDO con presentar
toda la documentacion seialada en las Especificaciones Técnicas requeridas en
las Bases Administrativas Integradas en el Proceso de Adjudicacion Simplificada N°
001-2023-SBC/CS Tercera Convocatoria Derivada de la Licitacion Publica N° 001-2023-

SBC/CSLP, Item 1 Alimentos Secos.




bwhd

ITEMN°2 HUEVOS DE GALLINA DE PRIMERA CALIDAD

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001-2023-SBC/CSAS TERCERA CONVOCATORIA
DERIVADA DE LA LICITACION PUBLICA N° 001-2023-SBC/CSLP

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION

CORPORACION VEGA
SAC

Declaracion de datos del Postor (Anexo N°1)

Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. En
caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del
representante legal, apoderado o mandatario para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del Documento Nacional de Identidad
(DNI) o Certificado Analogo, o del Certificado de vigencia de poder
otorgado por persona natural, del apoderado o mandatario, segun

CUMPLE (Folio 03)

CUMPLE
(Folio 05, 06 ,07, 08, 09, 10,
11,12,13)

corresponda. (Anexo N° 1A)

Declaracion Jurada de Integridad (Anexo  N° 2) CUMPLE (Folio 15)

Declaracion Jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas .

contenidos en el Capitulo |1l de la presente seccion (Anexo N° 3) CURIPLE (Felio i

Declaracion Jurada de Plazo de entrega (Anexo N° 4) CUMPLE (Folio 19)

El precio de Ila ofeta en SOLES (Anexo N° 5).

El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen son

expresados con dos (2) decimales. )
CUMPLE (Folio 67)

Los precios unitarios pueden ser expresados con mas de dos (2)

decimales

Promesa formal de consorcio, de ser el caso, en la que se consigne los

integrantes, el representante comun, el domicilio comun y las obligaciones

a las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio, asi

como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones (Anexo N° 6).

La promesa formal de consorcio debera ser suscrita por cada uno de sus

integrantes. NO CORRESPONDE

Se presume que el representante comun del consorcio se encuentra

facultado para actuar en nombre y representacion del mismo en todos los

actos referidos al proceso de seleccion, suscripcion y ejecucién del

contrato, con amplias y suficientes facultades.

Experiencia del Postor en la especialidad (Anexo N° 7) CUMPLE (Folio 69)

RESULTADO DE ADMISION ADMITIDA

La empresa MAKING LOGISTIC SAC, presento una propuesta que no corresponde al proceso,
fue rechazada en el Acto Publico.




Qmpw

UNIDAD DE | REQUERIMIENTO
ITEM PRODUCTO MEDIDA |  TOTAL |
1 Huevos de Gallina de Primera Calidad Kg 16,640.00
POSTOR CORPORACION VEGA S.A.C.
Huevos de Gallina de Primera Calidad
Autorizacion de SENASA Sicumple

POSTOR

CORPORACION VEGA S.A.C.

Licencia de Funcionamiento vigente como empresa encargada de Suministro

de Alimentos. Si cumple
Certificado de Saneamiento Ambiental, en el cual debe constar la realizaciéon
de las actividades de desinsectacion, desratizacion y desinfeccion emitido por Si cumple
el MINSA.
Carné de Sanitario de Personal Manipulador de Alimentos vigente. Si cumple
Capacitacién en manipulacion de Alimentos del Personal (no mayor a 06 .

Si cumple
meses)
Informe Técnico de evaluacién Higiénico Sanitaria de vehiculos de transporte Si cumple
de alimentos, con una vigencia no mayor a un afo. P
Certificado de Fumigacion de vehiculos de transporte. Si cumple
Plan de Vigilancia, Prevencion y Control de la Salud de los trabajadores con o
riesgo de exposicion a COVID-19, suscrito por un ingeniero de alimentos, Si cumple

colegiado y habilitado.

REQUISITOS DE CALIFICACION — CAPACIDAD LEGAL

a) REPRESENTACION

CORPORACION VEGA S.A.C.

Documento que acredite fehacientemente la representacion legal de quien
suscribe la oferta, apoderado o mandatario designado para tal efecto,
expedido por Registros Publicos.

Folio:
(05,06,07,08,09,10,11,12,13)

b) HABILITACION

CORPORACION VEGA S.A.C.

Autorizacion Sanitaria emitida por SENASA y/o Registro Sanitario por la
Direccion General Ambiental -DIGESA, del Ministerio de Salud.

Folio: {21)

Certificado de Saneamiento Ambiental, en el cual se debe constar la
realizacion de las actividades de desinsectacion, desratizacién y
desinfeccion

Folio: (25,27,31,33)




EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD:
Monto facturado 2 veces Valor Estimado: S/ 392,704.00

CORPORACION VEGA S.A.C. S/ 532,789.00 PRESENTA

FACTURACION VALIDA S/ 486,407.44 CUMPLE

El Postor CORPORACION VEGA S.A.C. ha presentado su Oferta Econémica por encima del
Valor estimado, superando en 5.08 % el monto estimado, por tal motivo recurrimos al Articulo 68.3
del Reglamento de la Ley de Contrataciones a fin de solicitar a la empresa CORPORACION VEGA
S.A.C. para que reduzca su oferta a fin de finalizar la evaluacion del proceso de seleccion.
Asimismo, el postor CORPORACION VEGA S.A.C. reduzco su oferta con carta presentada por
mesa de partes el dia 12.03.2024.

By

FACTORES DE EVALUACION: PRECIO PUNTOS
CORPORACION VEGA S.A.C. | S/196,352.00 100.00
 FACTORES DE EVALUACION CORPORACION VEGA S.A.C.

DOCUMENTOS DE PRESENTACION
OBLIGATORIOS CUMPLE |

/ FACTORES DE EVALUACION 100.00
OTORGAMIENTO DE BUENA PRO: E! Comité otorga la Buena Pro

ADQUISICION DE ALIMENTOS SECOS, HUEVOS DE GALLINA DE

PRIMERA CALIDAD Y SANGRE DE AVE COCIDA PARA LOS SEIS

COMEDORES DE LA SOCIEDAD DE BENEFICENCIA DEL CALLAO POR
UN PERIODO DE DOCE MESES

DENOMINACION

POSTOR CORPORACION VEGA S.A.C.

S/ 196,352.00
MONTO ADJUDICADO (Ciento Noventa y seis Mil Trescientos Cincuenta y dos 00/100 Soles)

Habiéndose cumplido con el procedimiento indicado, se ha verificado que la propuesta
presentada por el postor CORPORACION VEGA S.A.C. ha CUMPLIDO con presentar
toda la documentacion sefialada en las Especificaciones Técnicas requeridas en
las Bases Administrativas Integradas en el Proceso de Adjudicacion Simplificada N°
001-2023-SBC/CS Tercera Convocatoria Derivada de la Licitacion Puablica N° 001-2023-
SBC/CSLP, Item 2 Huevos de gallina de Primera Calidad.




ITEM N° 3 SANGRE DE AVE COCIDA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001-2023-SBC/CSAS TERCERA CONVOCATORIA DERIVADA DE LA
LICITACION PUBLICA N° 001-2023-SBC/CSLP

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION

CORPORACION VEGA

MAKING LOGISTIC

En caso de persona natural, copia del Documento Nacional de
Identidad (DNI) o Certificado Analogo, o del Certificado de

. )rpygencia de poder otorgado por persona natural, del apoderado o

ndatario, segun corresponda. (Anexo N° 1A)

(Folio 05, 06 ,07, 08, 09, 10, 11,
12, 13)

SAC SAC
Declaracién de datos del Postor (Anexo N°1) CUMPLE (Folio 03) CUMPLE
(Folio 01)
Documento que acredite la representacion de quien suscribe la
oferta. En caso de persona juridica, copia del certificado de
vigencia de poder del representante legal, apoderado o
mandatario para tal efecto. CUMPLE SUMELE

(Folio 03, 04,05,06,07,08)

f

T

Los precios unitarios pueden ser expresados con mas de dos (2)
decimales

Declaracion Jurada de Integridad (Anexo  N° 2) CUMPLE (Folio 15) CUMPLE  (Folio 09)
Declaracion Jurada de cumplimiento de las Especificaciones .
Tecnicas contenidos en el Capitulo Il de la presente seccién | CUMPLE (Folio 17) MO EUNPLE (FOI.'O )
B (Folio 26)

(Anexo N° 3)

Declaracién Jurada de Plazo de entrega (Anexo N° 4) CUMPLE (Folio 19) CUMPLE  (Folio 11)
El precio de la ofeta en SOLES (Anexo N° 5).

El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen son

expresados con dos (2) decimales.
|, CUMPLE (Folio 73) CUMPLE (Folio 12)

Promesa formal de consorcio, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante comln, el domicilio
comun y las obligaciones a las que se compromete cada uno de
los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje equivalente
a dichas obligaciones (Anexo N° 6).

La promesa formal de consorcio debera ser suscrita por cada
uno de sus integrantes.

Se presume que el representante comun del consorcio se
encuentra facultado para actuar en nombre y representacién del
mismo en todos los actos referidos al proceso de seleccion,
suscripcion y ejecucién del contrato, con amplias y suficientes
facultades.

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

S .l o NO CUMPLE (Folio 75) [ NO CUMPLE
Experiencia del Postor en la especialidad (Anexo N° 7) (Folio 77,79) (Folio 31)
RESULTADO DE ADMISION NO ADMITIDA NO ADMITIDA




El Sr. Presidente del Comité, informé que ha recepcionado de la Lic. en Nutricion Jacqueline
Grados Silverio, el informe de revision de las Especificaciones Técnicas presentadas en sus
propuestas por los postores: CORPORACION VEGA S.A.C. y MAKING LOGISTIC S AC,, el
mismo que se adjunta, del item N° 3.

Los postores CORPORACION VEGA S.A.C. cumple con lo requerido en las especificaciones
tecnicas y el postor MAKING LOGISTIC S.A.C., no ha cumplido con presentar de acuerdo a las
especificaciones técnicas (Folio 26), la presentacion de la sangre cocida de ave es en bolsa de %
kilo, la propuesta del postor presenta un Registro Sanitario emitido por DIGESA, el mismo que
sefiala que es: un envase primario: lata con tapa abre fécil de hojalata con barniz sanitario interno

de 150g a 1 k.

Asimismo, la Experiencia del Postor de la empresa MAKING LOGISTIC S.A.C., presenta el
“Contrato de Suministro de Alimentos para Consumo Humano 004-2018", la cual indica en su
D Clausula Primera Conserva de Sangrecita 48 x Unid.

b]/vfﬂw Por tal motivo, de la evaluacion efectuada al postor MAKING LOGISTIC SAC se le declara NO
ADMITIDA por no cumplir con los Requerimientos Técnicos Minimos.

También el Postor CORPORACION VEGA S.A.C. no cumple con la Experiencia del postor
requerida en las bases integradas en los Folios 77 y 79, no presenta en su facturacién venta de
sangre de ave cocida, solo presenta una relacion de venta de embutidos y lacteos que no se ha
requerido para comprobar su experiencia en el ltem.

Ademas, la propuesta técnica no presenta la informacion requerida para su evaluacién.

/.~ También su oferta econémica sobrepasa en mas del 90 % con respecto al Valor Estimado del
proceso del ltem 3, siendo una propuesta econémica desproporcionada, por tal motivo no se
admite la propuesta de CORPORACION VEGA SAC.

En consecuencia, declaramos DESIERTO el Item 3 Sangre de Ave Cocida.

El Comité de seleccién, luego de la evaluacion realizada del proceso de seleccion sefala que los
postores ganadores con la Buena Pro son como sigue:

Item N° 1, Alimentos secos: CORPORACION VEGA S.A.C., S/ 854,880.00 (Ochocientos
Cincuenta y cuatro mil Ochocientos Ochenta con 00/100 soles), con Plazo de Ejecucién de 365
dias calendarios.

Item N° 2, Huevos de Gallina de Primera Calidad: CORPORACION VEGA S.A.C., S/ 196,352.00
(Ciento Noventa y seis mil Trescientos Cincuenta y dos con 00/100 soles), con Plazo de Ejecucién

de 365 dias calendarios.

Item N° 3, Sangre de Ave Cocida, DESIERTO.

No habiendo mas puntos que tratar, se da por concluida la sesién con la conformidad de los
integrantes del comité de seleccién para su publicacion en la pagina WEB de la institucion.

W



Siendo las 13:00 horas del! dia 18 de marzo de 2024, se da por concluida la reunién, firmando los
asistentes en senal de conformidad.

(;Mﬂba

Sr. Pedro M. Panta Kunupaz
Presidente Titular CSAS Derivado LP

-

J=

Sr. Jyaﬁ Cam{E/s:pinoza Arguedas
Miembro Titular CSAS Derivado LP
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